事 務 連 絡

令 和 ６ 年 ６ 月 １ ２ 日

兵 庫 県 医 師 会 長

兵 庫 県 歯 科 医 師 会 長

兵 庫 県 病 院 協 会 長

兵庫県民間病院協会長

兵庫県精神科病院協会長

兵 庫 県 助 産 師 協 会 長

兵庫県保健医療部医務課長

医師免許を有しない者が行った高密度焦点式超音波を用いた施術について

このことについて、別添のとおり厚生労働省医政局医事課から通知がありまし

たので、お知らせします。

 つきましては、貴会会員への周知について、ご配意いただきますようお願いし

ます。

様

各政令市保健所長